
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Romslig villa med privat basseng til salgs i Gran Alacant
GRAN ALACANT 479.000€ ID # CB8264

255m2 4 3 577m2

• Svømmebasseng: Privat • • Second parking place • Office • Laundry

• Terrasse • Parkeringsplass • Hvitevarer • Basement

• Guest apartment • Partly furnished
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Beskrivelse

Oppdag denne romslige villaen med privat basseng, nå til salgs i Gran Alacant.

Lexington  Realty  har  gleden  av  å  presentere  denne  flotte  villaen,  som  ligger  på  en  av  de  største  tomtene  i  Gran  Alacant  og
strekker seg over tre etasjer.

Hovedetasjen består av en romslig stue, ett soverom, ett bad og et kjøkken, samt en stor overbygd terrasse som omkranser
etasjen.  I  andre  etasje  finner  du  tre  soverom  og  to  bad,  hvorav  ett  er  en  suite,  i  tillegg  til  utgang  til  en  stor  terrasse  med
spektakulær utsikt.

Kjelleren byr på fleksible muligheter og kan innredes som en separat leilighet, ekstra soverom, spillrom, stue eller vinkjeller. Den
totale bruksarealet er 255 m².

Ute, på den 577 m² store tomten, er det god plass til  parkering foran huset.  På baksiden finner du det store svømmebassenget
som villaens naturlige midtpunkt. Det er rikelig med plass til grillområde, soling og avslapning.

Eiendommen  har  en  svært  praktisk  beliggenhet  –  Alicante  flyplass  ligger  under  15  minutter  unna  med  bil,  og  stranden  og
restauranter  er  bare  5  minutters  kjøring  unna.

Denne boligen har et stort potensial og tilbys til en attraktiv pris.

For mer informasjon eller for å avtale visning, vennligst kontakt Lexington Realty.

Plassering

Gran Alacant, Costa Blanca Sør, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er et
populært sted både for fastboende og turister som ønsker seg en avslappende kystferie.

Gran Alacant er kjent for sine vakre sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsportaktiviteter. Området har også...
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